id_faktury Popis Suma_faktury | Suma_dph| ID_zmluvy ID_okaSdnav Datlé;nn_igoru Dodavatel_meno Dodatatel_sidlo Dodavatel_ICO
2619000005(dobropis k f& 2618000717 -152,06|  -25,34[ZM00000675 |OVZ006092 28.1.2019|Lamitec, spol. s r.0. Pestovatelska 1614779, 821 04 35710691
Bratislava - mestska ¢ast RuZinov
2219090064|konzultacia + udrzba + podpora HELIOS ...februar 8 648,00 0|zM00000350 11.2.2019|Asseco Solutions,a.s. i‘f;r;y 4pr“h 1560/99, 140 02 64949541
Objednavame u Vas vyrobu 10 anketovych
2219000265|uputaviek k relacii Najvacsi Slovak v drioch 11.1.- 7 857,60 1309,6 0OVv0002194 1.2.2019|sentimentalfilm s. r. o. Spitalska 20, 811 08 Bratislava 1 44473222
14.1.2019.
2119000099]rozhlas - pichliu vidly 05.11.2018 250 0{ZM1004898 4.2.2019|F2C s.r.0. Vavrinecka 26, 831 52 Bratislava 47045973
Objednavame u Vas nakup 1 ks ovladaci pult
2619000011 >POtsUnlimited (ovladanie svietidiel napojenych na 1 644,00 274 OV2052980 4.2.2019|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.0. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557
DMX rozvod) na zaklade cenovej ponuky
¢.08012019/6 zo dria 8.1.2019.
2219000271 |vyroba AVD - Zlaté asy 1 - 4 8487,12|  1414,52|ZM2018962 4.2.2019|No Face s.r.0. ::Z:ieslg\gmy 21/A, 84104 36842893
Objednavame u Vas na rok 2019 balik
vzdelavacich seminarov (10 semionarov) pre dve . . .
2219000272 zamestnankyne RTVS. Termin od 24.01.2019 do 528 88 OVv0002203 4.2.2019|2muse, s.r.0. Zaborského 45, 831 03 Bratislava 44656220
05.12.2019
2219000273| SPristupnenie produkiov a sluzieb zahmutych do 2 400,00 0|zM00000771  |OVZ006199 4.2.2019|Benefit Systems Slovakia s.ro.  |Ruzové dolina 6,821 08 48059528
Programu MultiSport Bratislava
Objednavame u Vas havarijny servis -
elektromechanické a tlakové Cistenie liatinovej o
2219000275|kanalizacie a monitoring kanalizacie s CD 515,76 85,96 OV2053074 4.2.2019|V.KK Stav, s. r. 0. ;;‘t’i';}gc;ado‘:h 6179/109, 831 06 47915994
zdznamom v objekte Digitalizatné pracovisko
OTS RTVS M.Dolina BA.
Objednavame u Vas straznu sluzbu pri vyrobe
2219000285|relacie: Bohosluzba\Ekumenicka bohosluzba. 149,05 24,84|ZM1000007 0OVvz006182 4.2.2019|0SOP, spol. sr.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
Termin: 19.1.2019 13:00 - 20.1.2019 16:00
Na zaklade cenovej ponuky zo dfia 15.01.2019 si
u Vas objednavame servisnu prehliadku a vymenu Popradska 88, 040 11 KoSice-
2219000288 oleja MV RTVS Skoda Fabia Combi BL 017 DD 318,54 53,09(ZM1000006 OVZ006178 4.2.2019|MARCO CAR, s.r.0. Zapad 31725929
(vratane s tym suvisiacich prac a materialu).
Na zaklade cenovej ponuky zo dria 15.01.2019 si
u Vas objednavame servisnu prehliadku a vymenu Popradska 88, 040 11 KoSice-
2219000290 oleja MV RTVS Skoda Octavia BL 046 BG 223,06 37,18|{ZM1000006 0OVvZ006176 4.2.2019|MARCO CAR, s.r.0. Zapad 31725929
(vratane s tym suvisiacich prac a materialu).
rel. Co ja viem protipoZiarna hliadka 8.1.; 10.1. a
2219000291]14.1.2019 od 9,00 - 14,00 a 14,30 - 18,30 (s 453,6 75,6]ZM00000752 |OVZ006147 4.2.2019|Dobrovorny hasi¢sky zbor Zilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431
prestavkami) 2 osoby 1 hod 7€ hodina
Objednavame u Vas nakladku, odvoz a likvidaciu
odpadovych prevenych pilin vytvorenych pri praci v
2219000298|odbore Scénicka prevadzka STV/- dovod: 228 38 OV2053004 4.2.2019|P + K s.r.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787
demontaz stroja na odsavanie pilin v objekte
RTVS STV M.Dolina BA/
Objednavame si ndkup a dodanie drogérie a . . .
2619000015|gistiacich prostriedkov podra cenovej ponuky &. 699,37 116,56 OV2053133 5.2.2019|D.H.KOMPLET s.r.0. kﬂﬁiﬂg;?gl&ém 01 Liptovsky 44130287
OP-190274. Termin dodania do 31.1.2019
2219000308|obedy televizia v rozhlase - januar 2019 263,3 0{ZzM1000005 5.2.2019{Compass Group Slovakia s.r.o. Karadzi¢ova 2, 811 09 Bratislava 31342809
2219000299 ;Bal"gebno'demontazne prace - odsavac pin ...... 26 138,12 0{zZM2019042 4.2.2019|P + K s.r.0. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787
.. L . SM001000649 . . .
2219000301 |pozarucny servis - januar 2019 2 400,00 400 5 4.2.2019|ELEKTRONIKA a.s. Bratislavska 41, 900 45 Malinovo 35717998
Objednavame u Vas nakup - kancelarske potreby s
2619000012|na zaklade zmluvy ZM0O0000675 CP - 1262,78 210,46/ZM00000675 |OVZ006201 4.2.2019|Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelska 16147/9, 821 04 35710691

0OBJP432452

Bratislava - mestska ¢ast' Ruzinov




Objednavame si ndkup a dodanie teplovzdusného

2619000013|ventilatora podla CP ¢. 19NA00010 zo dna 700,61 116,77 0OV2053027 5.2.2019(DALAP s. . 0. Osadna 2, 831 03 Bratislava 46655131
15.1.2019. Termin dodania do 28.2.2019
2219000311 |vyroba AVD - 5 proti 5 19-20 10 320,00 1720[zM2018476 5.2.2019|NUNEZ NFE s. . 0. Ef;’t‘lzlc;\'/‘:‘ cesta 97, 841 03 45427518
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
2119000174|vyrobe programu "Co ja viem (7-12)" v dfioch 7. - 468 0 0OV2052614 7.2.2019|DuSan Maijcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133
10.a13.-15. 1. 2019.
2219000484/ vyroba AVD - DUEL 21-28 23 424,00 3904|zM2019404 13.2.2019|LEON Productions, spol. s r.0. ‘é"’r‘g{izr;\f:‘f“ 2341, 84101 35749041
2219000493|vyroba AVD - neskoro vecer 3 24 681,60 4113,6(ZM2018530 13.2.2019|AKRAN, s.r. 0. Ignaca Gesaja 14, 900 28 Zalesie 44883277
2219000494|pausal poplatok - LIN ... februar 2019 828 138/ZM00000474 13.2.2019|Slovanet, a. s. éf;‘t::gr\‘/:ka 151, 82108 35954612
2219000497|Pravne sluzby - pohladavky - koncesia - januar 1 702,80 olzM00000640 13.2.2019 Advokatska kancelaria RELEVANS Dvo_rakovo nabrezie 8, 811 02 47932471
21019 S.r.o. Bratislava
2219000498 odber a rozbor vzoriek odpad vod 292,5 48,75|zM00000841 13.2.2019| AQUASECO s.r.0. E/Zr:lfa'a;?‘sl':sa}f”* 900 28 17335264
2219000485|vyroba AVD - DUEL 11-20 29 280,00 4880|2M2019404 13.2.2019|LEON Productions, spol. s r.o. ‘é?:{;r;\f:f“ 2341, 841 01 35749041
2219000496|hovory - koncesia - januar 2019 1 335,40 0]ZM1000041 13.2.2019|SWAN, a.s. Borské 6, 841 04 Bratislava 47258314
Objednavame si u Vas realizaciu opravy
221900050323"M1adenia ZYLIGHT NEWZ svetla pouzivaného 384 64 OV2053401 13.2.2019|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.0. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557
pri camcoderoch na zaklade VaSej cenoej ponuky
¢. 30012019/1
2219000486 vyroba AVD - DUEL 1-10 29 280,00 4880|ZM2019404 13.2.2019|LEON Productions, spol. s r.0. é?g{izras\f;:” 2341, 841 01 35749041
2219000490]vyroba AVD - zahady tela 3 41 956,50 6992,75|ZM2018572 13.2.2019|MAN RAY s.r.0. Karpatska 11, 811 05 Bratislava 51267811
2219000492|licencia - 3 splatka - 5 // 5 24 000,00 4000|ZM2018476 13.2.2019|NUNEZ NFE s. . 0. 'éf;rt‘lzf;\i‘: cesta 97, 841 03 45427518
Objednavame u Vas prace zvukového technika od R
2119000283(1.1.2019 do 31.1.2019 na zabezpedenie 425 0 0V2053344 13.2.2019|Piper Sound s.r.0. Svabinského 904/2, 851 01 52140351
. . e Bratislava
prevadzky pracoviska Audiostudio 5
2219090042|3 splétka - UCI 2017-2024 19 522,58 0|zM2012388 17.1.2019|European Broadcasting Union |~ /\ncienne-Route 174, 1218 Le 107741078
Grand-Saconnex GE
2719000048 13 0{ZM1001837 Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2, 812 72 Bratislava 1 151866
2719000020 74,15 0{zM2007657 Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2, 812 72 Bratislava 1 151866
2719000034 71.8 olzM2005236 Urad p_re’re_:qulamy ele’ktronlcvlfych Tova’renska 7 , 828 55 Bratislava - 42355818
komunikacii a postovych sluzieb Staré Mesto
2719000060 12,44 0{zM1001941 Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2, 812 72 Bratislava 1 151866
2719000071 158,62 0/ZM1000271 Allianz - Slovenska poistoviia, a.s. g;’;g{:\gke“o rad 4, 815 74 151700
2218090631 |spravodajstvo - oktober - december 43 979,25 0|2M2007339 2.10.2018|REUTERS SA 153,Route De Thonon, 1245 222222
Collonge - Bellerive
2119000182|rozhlas - scenér skaska siren 34 475 o|zm1005067 6.2.2019| HUDAK BROS, s. 1. 0. éfg‘ﬁ‘;f;';?”” 22,811 01 51945061
2719000083 13,51 0{ZM00000313 Ministerstvo vnutra SR Pribinova 2, 812 72 Bratislava 1 151866
2918000082]investicia - EF - obnova admin budovy KE 385 957,13 0]ZM2014879 10.1.2019|DAG SLOVAKIA, a. s Volgogradska 9, 080 01 PreSov 44886021
Objednavame si u Véas zapoZi¢anie oblecenia aj s
vyCistenim pre H. Rapantovu na vyrobu relacii ON . Namestie SNP 19, 811 01
2219000300 AIR 20-23 v termine od 1.6.2018 - 30.6.2018 240 40 0ov2047319 4.2.2019|Max Bratislava SK s.r.o. Bratislava 35948361
326100 uz v dohadoch 6318
2219000307|strazna sluzba - rozhlas - januar 32 855,05 5475,84(ZM1000007 4.2.2019|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
Objednavame si u Vas prace online editora Rovniankova 6/B. 851 02
2119000117]kontinualneho spravodajstva - december 2018 1 300,00 0 0OV2051981 5.2.2019|S.S. - PRODUCTION, s. r. 0. . ’ 43899358
. . & , Bratislava
(Monika Kardos$ova Sulova) 326100
2219000305|strazna sluzba - televizia - januar 2019 24 641,30 4106,88|ZM1000007 4.2.2019|OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082
2219000306|strazna sluzba KE - januar 4 106,90 684,48|ZM1000007 4.2.2019]0OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082




Objednavame si u Vas prace kameramana (Martin
FriSo) pre potreby relacie Ob¢an za dverami za

2119000108 mesiac december 2018.zauct len 326100 -dohad 559 0 0OVv2053241 5.2.2019(Look media s.r.0. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824
uz urobeny 326100-6318000721
Objednavame si u Vas prace redaktora -
2119000125|PriSPeVky do relacii Spravy o 7:30, 12:00, 16:00, 1 500,00 0 OV2051961 5.2.2019|Dominika Kusa Karpatska 2689/39, 911 01 46029605
19:00, Spravy a komentare - december 2018 Trencin
kamera, strih: R. Herman 326100
Objednavame u Vas nakup masa, masovych
2219000324 Yrobkov a potravin vsetkeho druhu do URZ 295,01 34,17 OV2053033 5.2.2019|Juraj Kral Centrum Kuzmanyho 8, 031 01 Liptovsky 33831963
RTVS L. Jan podra vlastného vyberu na obdobie Mikulas
januar 2019.
Objednavame u Vas nakup rézneho . S . . ,
2219000325|potravinového tovaru do URZ RTVS L. Jan podra 348,8 49,89 OV2053030 5.2.2019| COOP Jednota Liptovsky Mikulas, 11.maja 54, 031 25 Liptovsky 168963
. . o . spotrebné druzstvo Mikulas
vlastného vyberu na obdobie januar 2019.
Objednavame u Vas grafické suzby (J.Nasticky) +
2119000107|0PS!uha LED steny v Stidiu UTD B pri vyrobe 400 0 OV2052646 5.2.2019|Valpi, s.r.0. Odborarska 1282/44, 831 02 50245121
Sportovych relacii v mesiaci december 2018. Bratislava
326100
Objednavame u Vas odbornu spolupracu - vyber + . .
2219000349|preklad prispevkov z agentury Reuters do relacie 864 144 0OV2052550 6.2.2019(815, s.r.o. _?fr{;%skeho 2800/3, 917 08 36789054
VAT 1-4/ 2019 v termine od 3.-6.1.2019
2119000148|spravodajstvo - januar 2019 1700,00 0|zM2019207 4.2.2019|PhDr. Jana Obrancova E:)’Lf]jz:t?iavo"a 1018/30, 941 06 50038877
Objednavame u Vas prace technika od 1.1.2019
do 31.1.2019 technicko-organizaéné Karpatské nam. 16. 831 06
2119000129|zabezpeclenie vyroby videozaznamov vratane 576 0 OV2053321 8.2.2019|Eva Nitschneiderova P B 40784363
; , . . L Bratislava 35
pripravy a vyroby titulkov, prepisov a technickej
kontroly TV programov.
2119000144|prenéjom priestorov - neskoro veder 5,6 1515,00 0|zM2019319 1.2.2019|Kultiime zariadenia Petrzalky (£ 0/"o"KOva 3 851 02 Bratisiava 179949
2119000146]rozhlas - ranné ladenie - januar 2019 360 0{ZM1005033 4.2.2019|Stanislav Hudak Kréulova 12, 977 01 Brezno 40868141
Objednavame u Vas nakup 10 ks Tripod mount
2619000019| P2t (Platha na uchytenie kamery na stativ) pre 2 148,00 358 OV2052968 7.2.2019| TRACO SYSTEMS a.s. Bojnicka 15, 831 04 Bratislava 3 35680458
kamery lkegami v PV BA1 a BA2 na zaklade cen.
ponuky zo dia 11.1.2019.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe animovaného serialu Nobelovo nam. 7. 851 01
2119000140]|"Elena z Avaloru 27-39" ¢.27-31 dha 17.1.2019 a 314,6 0 0OV2053162 25.1.2019({MARICA BA, s.r.0. Bratislava 5 n 35925272
21.1.2019 ¢.32-35 diia 17.1.2019 a 22.1.2019 ¢.36
39dna 17.1.2019 a 23.1.2019
. . ” . . . . Rovniankova 3, 851 02 Bratislava
2119000145|prenajom priestorov - neskoro vecer 7,8 1 515,00 0[zM2019319 1.2.2019|Kulturne zariadenia Petrzalky 5 179949
Objednavame si ndkup a dodanie kancelarskych _
2619000018|potrieb na zaklade zmluvy ZM00000675. Termin 3 504,00 584/ZM00000675 |OVZ006203 7.2.2019|Lamitec, spol. s r.0. Pestovatelska 16147/9, 821 04 35710691
. Bratislava - mestska ¢ast RuZinov
dodania do 06.02.2018.
2219000389 :/3?:3‘;5;2‘;?“13“’0 - udelovanie Statnych 1 200,00 200{zZM2019369 14.2.2019|BART PRODUCTION s. I. 0. K Lomu 7312/1, 811 04 Bratislava 45988951
2219000390]rezia - Novoro&ny prihovor prezidenta SR 360 60/ZM2019368 14.2.2019|BART PRODUCTION s. r. 0. K Lomu 7312/1, 811 04 Bratislava 45988951
2219000397|rozhlas - svet hudby na radiu Slovensko 600 100|ZM1005113 5.2.2019|Juraj Curny gfi’ravs"a 30, 82107 Bratislava 32867948
Objednavame u Vas prenajom steadicam k vyrobe .
2219000399|PP LN - SVK - UKR dfia 16.11.2018. 326100 - u 756 126 OV2051523 11.2.2019|RSR Equipments SK, s.r.0. gfazg?;t?h 3344/10, 841 02 35830701
urobeny 6318
Objednavame u Vas prenajom steadicam k vyrobe .
2219000400|PP EL - TRNAVA - FENERBAHCE dfia 756 126 0V2052338 11.2.2019|RSR Equipments SK, s.r.0. gf‘a;;?:\‘/?h 3344/10, 841 02 35830701
13.12.2018. 326100 - uz urobeny 6318
2219000370|mesacny poplatok - koncesia - januar 2019 389,32 0|zm00000278 6.2.2019|VIAMO, a. s. Odbordrska 21, 831 02 Bratislava- 47126221

Nové Mesto




SM002000105

2219000382]|odborna prehliadka - zariadenie EPS 1634,74 272,46 1 8.2.2019(PALMYRA, s.r.o. Panenska 30, 811 03 Bratislava 1 35797681
2219000368 |vyroba AVD - 5 proti 5 & 3-12 51 600,00 8600|ZM2018476 7.2.2019|NUNEZ NFE s. 1. 0. Ef;’t‘lzlc;\'/‘:‘ cesta 97, 841 03 45427518
2219000360|vyroba AVD - zahady tela 2 41 956,50 6992,75|ZM2018572 7.2.2019{MAN RAY s.r.0. Karpatska 11, 811 05 Bratislava 51267811
2219000361)vyroba AVD - zahady tela 1 41 956,50 6992,75|ZM2018572 7.2.2019{MAN RAY s.r.o. Karpatska 11, 811 05 Bratislava 51267811
Objednavame si u Vas ubytovanie pre tv §tab v
2219000411 |termine 22. - 23.01.2019 pre potreby vyroby 317,6 28,36 OVv2053123 11.2.2019|Hotel Poprad, s.r.o. Kidovce 410, 059 12 Horka 36489565
relacie Kapura 20/18.
Objednavame si u Vas prace redaktora -
prispevky do relacii Spravy o 8:00, 12:00, 16:00, . - . .
2219000376(19:00, Spravy a komentére - december 2018 2 724,00 454 0V2051962 7.2.2019|M9r- Miriam Dobrotova Vinohradnicka 624/9, 97101 40837432
L . . DOBROMAL Prievidza
redaktor: Miriam Dobrotova kamera, zvuk, strih:
Vanda Pittnerova
V sulade s predlozenou kalkulaciou objednavame
22190003775 U Vas havarinu opravu hlavného istica AR V- 243,06 40,51 OV2053077 7.2.2019|AKES, s.r.0. Kalingiakova 4, 040 01 Kosice 36601021
RMS, ktory sa nachadza v budove prenosovej saly
$tudia RTVS Kosice STV.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie a
kddovania pri vyrobe dabingu hraného serialu
"Doktor z hor XI (149-156)": ¢.149-150 v drioch
211900015223.1.2019 a 28.1.2019, €.151-152 v diioch 492,8 0 0OV2053198 8.2.2019(Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376
23.1.2019 a 29.1.2019, ¢.153-154 v drioch
23.1.2019 a 30.1.2019, ¢.155-156 v drioch
23.1.2019 a 31.1.2019
2219000378 L‘;(Z)E':‘:y'g)sz‘get hudby s L. LuCenicom dohad uz 600 100{zM1004793 7.2.2019|doubleL, s.r.o. Brnianska 21, 811 04 Bratislava 1 36695742
Objednavame u Vas prengjom steadicam k vyrobe .
2219000401|PP EL - TRNAVA - ZAGREB diia 25.10.2018. 756 126 OV2050736 11.2.2019|RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 84102 35830701
N , Bratislava
326100 uz urobeny 6318
Objednavame u Vas pracu kameramanov k
vyrobe Sportovych relacii za mesiac september .
2219000402|2018 nasledovne: Jimmy Jib — Martin Koga 900 150 OV2050221 11.2.2019|RSR Equipments SK, s.r.0. Na vratkach 3344/10, 84102 35830701
: R Bratislava
Steadicam — Gucman Jakub Dolly — Minarik Milan
326100 uz urobeny 6318
2219000393|rozhlas - pichli vidly 23 300 50[zZM1005143 5.2.2019|AGENTURA PERPETUM, s.r.o. EB)rr;ttlaerZ'\‘/Z cesta 9, 81104 36694266
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra
pri vyrobe dabingu hraného serialu "Génius 8-10".
2119000156|&.8 dria 28.1.2019 a 30.1.2019, &.9 dfia 239,04 0 OV2053257 8.2.2019|Marian Ujlaky - Ruchy g:éﬁgllai:?;f;?éélﬂniio()? 14034522
28.1.2019,29.1.2019 a 30.1.2018, €.10 dnha
29.1.2019 a 30.1.2018,
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
pri vyrobe dabingu a nahravani piesni
animovaného serialu "Elena z Avaloru 27-39" UL 29 augusta 4. 811 07
2119000157|Dabing: €.27-31 dfia 21.1.2019 a 26.1.2019 €.32- 572 0 0OvVv2053164 8.2.2019(Marian Ujlaky - Ruchy Br.atisllavag-JStaré Mesto 14034522
35 dria 22.1.2019 a 26.1.2019 ¢.36-39 dna
23.1.2019 a 26.1.2019 Nahravanie piesni: €.27-32
dna 24.1.2019 ¢.33-39 dna 25.1.2019
Objednavame si u Vas pracu kameramana pri . . .
2119000158|vyrobe $portovych relacii za mesiac december 716,25 0 OV2052630 8.2.2019 gg’uaariré maAr';‘? '_V'S:AKX éf;’t:’s’::{:g cesta 8, 851 01 37415115
2018. 326100 uz urobeny dohad 6318
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného .
2119000159)striha¢a do relacie Svet v obrazoch za mesiac 320 0 OV2053229 8.2.2019|Andrej Levius Dopravna 3121/6, 831 06 47977728
) . Bratislava-Raca
januar 2019.
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného ,
2119000160|strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav 1 500,00 0 OV2053238 8.2.2019|Andrej Levius Dopravna 3121/6, 831 06 47977728

RTVS za mesiac januar 2019.

Bratislava-Raca




Objednavame si u Vas pracu postprodukéného

2119000166|strihaca spravodajskych prispevkov do Sprav 1 500,00 0 0OV2053239 8.2.2019(Mgr. art. Michaela Hornakova Gozovska 94, 900 55 Lozorno 50734946
RTVS na mesiac januar 2019.
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan

2119000168|Friso) do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 598 0 0Vv2053242 8.2.2019(Nitrianska produkéna, s.r.o. Farska 42 , 949 01 Nitra 36726109
december 2018.
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan

2119000170|Friso) do relacie Reportéri za mesiac november 325 0 OVv2052313 8.2.2019(Nitrianska produkéna, s.r.o. Farska 42 , 949 01 Nitra 36726109
2018. 326100
Objednavame si u Vas prace kameramana na Markugova 11. 040 11 Kosice-

2119000171|vyrobu relacie Ob¢an za dverami za mesiac 702 0 0OV2053207 7.2.2019(Martin Pavlovsky Zanad ’ 41003179
december 2018. uz urobeny dohad 6318 P

2119000172|rozhlas - pozor zakruta 1-4 600 0/ZM1005052 7.2.2019(RM 11, s.r.o. Lichardova 8509/44, 010 01 Zilina 50933311

2119000181 rozhlas - skuska siren 34 200 0/ZM1005070 6.2.2019|HUDAK BROS, s. r. 0. éf;"ﬂgl‘;';??m 22,811 01 51945061
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku pri .

2119000213|vyrobe relacie Koncerty pod Pyramidou na mesiac 140 0 OV2053022 6.2.2019|Jan Tafasi Favia Horova 25, 841 08 Bratislava 40963896
januar 2019.

2119000215]koncept, reklamné texty, jingle ... januar 2019 1 500,00 0{ZM00000856 6.2.2019|Peter Barnas Jesenna 3240/13, 058 01 Poprad 50577085
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného

2119000216(St1Naca spravodajskych prispevkov do Sprav 1 500,00 0 OV2053240 6.2.2019|Mgr.art. Jozef Belica Boleraz 433, 919 08 Boleraz 50465902
RTVS a do relacie Reportéri na mesiac januar
2019.
Objednavame si u Vas pracu asistenta VVS pre

2119000186|potreby vyroby reléacie "Zazraény miniateliér 101- 300 0 0OVv2053278 7.2.2019(Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553
120/18". Termin vyroby : 21.01. - 24.01.2019

2119000223|&lensky poplatok - rok 2019 990 0|zmo0000754 5.2.2019| Nteractive Advertising Bureau | Zochova 754/6-8, 811 03 37935968

Slovakia Bratislava

2119000230{rozhlas - pichli vidly 23 550 0/ZM1005141 5.2.2019|POFO s.r.o. Podh3j 38, 974 05 Banska Bystrica 36636002

2219000421]kreativna estra - naj Slovak ...januar 1 200,00 200|zM2018739 11.2.2019]A Dal$i s.r.o. Veterna 14, 917 01 Trnava 44711000

2219000427|uidelenie nevyhradnej licencie ...februar 2019 1.800,00 300{zM00000282 11.2.2019 Str”g'o FONTANA SLOVAKIA spol. |\ ventna 7, 811 03 Bratislava 35724897
Objednavame u Vas zabezpecenie technickej .

2219000428|podpory pre aplikaciu crn.rtvs.sk na obdobie 360 60 0V0002110 11.2.2019 gfg Applied Software Consultants, o 404 7. 811 03 Bratislava 1 31361161
01/2019, T
Objednavame u Vas na zaklade cenovej ponuky

2619000021 |zaslanej mailom dria 14. 1. 2019 nakup 298,84 49,81 OV2053006 11.2.2019|N.G. ELEKTRO, s.r.0. J.Bottu 432, 956 18 BoSany 43992668
rozvodnice, typ GL 56 3947.02.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri

2219000413]vyrobe priameho prenosu z HOKEJ: KoSice- 1176,00 196 0Vv2052943 11.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008
Zvolen, 20.1.2019.
Objednavame si u Vas nakup podla rozpisu v
sulade s cenovou ponukou 461046 k zmluve

2619000022| 2100000675 Batéria alkalicka Energizer 1 295,04 215,84|2ZM00000675  [OVZ006190 11.2.2019|Lamitec, spol. s r.o. Pestovatefska 16147/9, 821 04 35710691
Industrial AA - 720 ks Batéria alkalicka Energizer Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov
Industrial AAA - 160 ks Kopirovaci papier biely A4
400 bal
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri

2219000414/ YrOPe priameho prenosu zo zapasu FIBA 1176,00 196 OV2053144 11.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43 , 080 01 Pregov 36449008
Eurocupu - MBK Ruzomberok - Tarbes GB,
23.1.2019 v Ruzomberku.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri

2219000415]vyrobe priameho prenosu z hokejovej Tipsportligy, 1176,00 196 0OV2052759 11.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008

zapas B.Bystrica-Poprad, 27.1.2019




Objednavame si u Vas update SW el. ceruzky

2219000416|2/PC systém (inv,¢, DL201103), program "PAINT" 7 320,00 1220 0V2052866 11.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008
v zmysle cenovej ponuky zo dria 9.1.2019.
2219000417]denny reporting udajov z RPVS 240 40{ZM00000674 11.2.2019|Perfect Data s.r.0. Laurinska 3/A, 811 01 Bratislava 47227168
2219000418|akualizacia udajov ZIS, reportovanie ..... 240 40|ZM00000320 11.2.2019|Perfect Data s.r.0. Laurinska 3/A, 811 01 Bratislava 47227168
2219000419|vyroba AVD - Slovensko s Tiposom 1-20 3120,00 520|ZM2019273 11.2.2019|Filmar, s.r.0, Z'ad Dunajom 6, 841 04 Bratislava 35785993
Objednavame u Vas na zaklade cen. ponuky
€.362/2018 zo dria 12.12.2018 opravu
2219000426|dieselagregatu Wilson P110 (DL201338) - 1 645,08 274,18 OV2053191 11.2.2019|PRONIX; s 1.0. J. Hronca 16, 841 02 Bratislava 35698021
diagnostiku poruchy, vymenu snimaca tlaku oleja,
Startéra, Startovacej batérie, oleja, olejového a
palivového filtra.
Objednavame u Vas utesnenie kaverny v
2219000429|Studiovom bloku v suteréne - 10, pod montaznou 1032,40 0 0OV2053108 11.2.2019|AQUAIZOLING SLOVAKIA s.r.0. [Tenisova 11, 971 01 Prievidza 50519603
halou - RTVS Mlynska dolina Bratislava
2219000431|upratovanie - BA - januar 992454 1654,09|H112/02a 11.2.2019|Blitz Blank Facility Services s.r.o. CBZ;eastti;;ljaSenec 2/A, 82104 35752823
2219000430]upratovanie - KE - januar 1 968,18 328,03 $M004000008 11.2.2019|Leadec s. r. 0. Drobného 27, 841 02 Bratislava 35742712
vodne - sto€né - Benediktiho odbm: 34295 Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava
2219000436 24.12.2018 - 23.01.2019 187,24 31,21{ZM1000017 11.2.2019 spoloénost, a.s, 29 35850370
2219000454 |pausél - spristupnenie druhej fazy ...februar 3 740,40 623,4/ZM00000195 11.2.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 47258314
2219000433|dodanie, odber .... januar 2019 17 400,00 2900|ZM00000718 11.2.2019 :'STA Slovenska tlacova agentlra |y, 15 811 07 Bratislava 35745274
vodno - stocne - Skovrancia odbm: 34294 Bratislavska vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava
2219000437 24.12.9018 - 23.01.2019 200,6 33,43|/ZM1000017 11.2.2019 spolognost, a.s. 29 35850370
2219000455]busines internet BA,BB,KE ...februar 2 400,00 400]ZM00000657 11.2.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 47258314
2219000456 fzr(:zr‘]’:‘\’””nz hovory 2 mob a pevnych sieti — 602,57 100,43|ZM1000045 11.2.2019|SWAN, as. Borské 6, 841 04 Bratislava 47258314
2219000457|TDM PRA ...blue phone ... 2 913,25 485,54|ZM1000041 11.2.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 47258314
Objednavame u Vas pravidelna servisnu
2219000444 |Preniiadku /287 509 KM/, opravu bfzd, opravu 425,99 71|zm1000006  |OVZO06212 11.2.2019|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454
dobijania akumulatora a vymenu stieraCov na
vozidle SKODA FABIA ECV: BA 231 FY.
2219000452|POskytovanie sluzieb SLA, spotrebného materialu 2 775,00 462,5 0V0002187 11.2.2019|Konica Minolta Slovakia spol. s r o. |Galvaniho 17/B , 821 04 Bratislava 31338551
a pozaru€ného servisu - februar
Objednavame u Vas pravidelnu servisnu
prehliadku / 151 520 KM /, opravu bfzd, opravu
2219000445|°tVarania vozidia diafkovym oviadacom, opravu 396,07 66,01/ZM1000006  |OVZ006213 11.2.2019|Hilka, s.r.0. Vajnorska 173, 831 04 Bratislava 50729454
rezonovania motora, opravu zadnej napravy,
vymenu zadného stieraa a nastavenie geometrie
na vozidle Skoda Fabia ECV: BL 822 CZ.
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra . .
2119000242|do relacie Obcan za dverami za mesiac december 266 0 0V2053204 11.2.2019|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 40785904
. . Bratislava
2018. 326100 - uz urobeny dohad
Objednavame u Vas spiato¢nu letenku Vieden-
Brusel-Viederi na meno Jaroslav Reznik, odlet
19.2.2019, prilet 20.2.2019. Cena letenky je 630,-
EUR/osoba vratane poplatkov v zmysle cenovej
2119000243|PONUKY 20 dna 6.2.2019. 1. TREZNIK/MR 1. OS 690 0 OV0002225 11.2.2019|TUCAN, s.r.0. Za kasarfiou 1, 831 03 Bratislava 35697300

351 19FEB VIEBRU HS1 0705 0855 2. OS 352
20FEB BRUVIE HS1 1010 1200 Cena letenky je
EUR 630.00 vratane poplatkov Batozina na
podanie NIE JE v cene letenky Storno letenky NIE
JE mozne ZMENA letu nie je mozna




Ozvoldikova 8, 841 02 Bratislava

2119000259(rozhlas - popoludnie s .... januar 770 0/ZM1005068 11.2.2019|Juraj Simko 42 41845765
2119000260|rozhlas - rel. v Muzeu - januar 680 0[zm1005116 11.2.2019|Juraj Simko ?22"0"’”‘0""" 8, 84102 Bratislava 41845765
2119000249]|rozhlas - uputavky radio Slovensko - 1 080,00 0{ZzM1005028 5.2.2019|APLAUZ REAL s.r. 0. Zahorska 10, 841 06 Bratislava 48280151
Objednavame si u Vas prace hlavného
kameramana (Jozef Halasz) do priameho prenosu
2119000251|Slavnostny program k 100. vyro&iu vzniku CSR za 600 0 OV2050934 12.2.2019|Jozef Halasz- 2 G Silvanska 3, 841 02 Bratislava 36929581
mesiac oktober 2018. 326100 - uz urobeny dohad
6318
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku pri
2119000253|Vrobe relacie Bohosluzba (Ekumenicka 160 0 OV2052864 11.2.2019|Jaroslav Novacky-RATES Jablofiové 482, 900 54 Jablofiové 32170246
bohosluzba z Dunajskej Luznej) na mesiac januar
20109.
Objednavame si u Véas prace zvukového majstra .
2119000255|do relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 157,5 0 0V2053210 11.2.2019|Jan Siman '\B/';::lf;’slakasﬁii:’;‘” 10,974 04 41270231
december 2018. 326100 uz urobeny dohad 6318 ¥
Objednavame si u Vas prace kameramana (Martin
2119000256|Friso) pre potreby relacie Reportéri za mesiac 559 0 0OV2052868 11.2.2019|Look media s.r.o. Za Humnami 733/55, 949 01 Nitra 36802824
december 2018. 326100 uz urobeny dohad 6318
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
2219090089|strihaca k vyrobe relacie Tajomstvo mojej kuchyne 350 0 0OV2053051 8.2.2019(lgor Resovsky 1 -7 Auburn Avenue, MBH 21.6 230340614
L . Toronto, Ontario
na mesiac januar 2019.
2219000461 |server housting ..februar 19 31 200,00 5200{ZM00000631 12.2.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 47258314
2219000466|vyroba AVD - Komuna 3 splatka 6 000,00 1000{ZM2016885 12.2.2019|HITCHHIKER Cinema, s. r. 0. Konventna 2, 811 03 Bratislava 46540474
2219000477|meteorologické data - januar 2019 9500,00]  1583,33|zM2014485 12.2.2019 E'S‘;;’S”Sky hydrometeorologicky | sniova 17, 833 15 Bratislava 37 156884
2219000462 media line ....februar 13 200,00 2200]ZM00000633 13.2.2019|SWAN, a.s. Borska 6, 841 04 Bratislava 47258314
Na zaklade Zmluvy o servise a servisnej Cinnosti a
CP 20190110 objednavame u Vas v réZiach R11,
2219000470|R10 (SRo Bratislava) upgrade ovladacov a OS a 588 98|ZM1000245 OVZ006186 12.2.2019|SUNTEQ spol. s r.o. Vajnorska 105, 831 04 Bratislava 30226406
vymenu napajacieho zdroja pre dorozumievaci
systém v R11. Cena bez DPH 490,- EUR.
2219000471 |data prieskumu MML - TGI 4 vina 2018 7 770,24 1295,04{ZM00000713 12.2.2019|MEDIAN SK, s.r.o. Kremnicka 6, 851 01 Bratislava 35843128
Objednavame si u Vas pracu kameramana pri
2119000059]|vyrobe relacie Bohosluzba (Novoro&na sv. om3a) 150 0 0OV2052526 28.1.2019(Mario Kigak s.r.o. Druzstevna 611/61, 059 38 Strba 47330708
na mesiac januar 2019.
9219090054 ObJe.dnava’me naku.p fontoy pre .graflcke pracovné 57.08 0 OV2053034 29.1.2019|MyFonts Inc Unicorn Park Drive 600, 018 01 3088431
stanice. Nakup realizovany kreditnou kartou. Woburn
Objednavame 60 ks obrazov s &irym plexisklom v
2119000065|0revenom rame format A4 v celkovej sume 1800 1 800,00 0 OV1004568 29.1.2019|Vlasta Flendrovska Zarnovicka 1, 831 06 Bratislava 35 11650745
eur ako vecné ceny pre vyhercov sutaze
"Bratislava" v zmysle Statutu IP 1/2019
2219000218|vyroba AVD - Srdcom zachranca 2 splatka 2019 5 000,00 833,33|ZM2018559 30.1.2019(LJ Production s. r. o. Pribinova 1172/7, 020 01 Puchov 46910387
2119000078|vyroba AVD - History 6 a 8 2019 2 800,00 0]ZM2018510 31.1.2019[HRABINA s.r.0. Bukovec 72, 044 20 Bukovec 36584401
2119000124 |rozhlas -pichli vidli ... 326100 - urobeny 6318 550 0{ZM1004876 6.2.2019(POFO s.r.0. Podhdj 38, 974 05 Banska Bystrica 36636002
2119000126|spravodajstvo - januar 1 400,00 0|zM2019205 5.2.2019|Mgr. Daga Hodalova ?2&;‘;‘;@’6‘ 280712, 955 01 50932373
Objednavame si u Vas prace osvetlovaca na
2119000127 vyrobu prispevkov do relacie Slovensko v 136 0 OV2053201 5 2 2019|Viadimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska 47047321

obrazoch za mesiac december 2018. uz urobeny
dohad 326100

Bystrica




Objednavame u Vas nakup 2ks kamerovych
akumulatorov s nabijaCkou a 1ks video kvadratora

2619000016 BM na zaklade cen. ponuky €.19003 zo dia 15. 1, 1 995,54 332,59 0OV2053047 6.2.2019|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987
20109.
2219000331|vyroba AVD - neskoro vecer 2 24 681,60 4113,6(ZM2018530 6.2.2019(AKRAN, s.r. 0. Ignaca GeSaja 14, 900 28 Zalesie 44883277
2219000335]online monitoring - januar 2019 1 200,00 200|ZM2001641 6.2.2019Slovakia Online s.r.o. Riazanska 57, 831 03 Bratislava 31402445
2219000336 (teletext - januar 2019 4 788,00 798|ZM2018096 6.2.2019|Teledata, s r.0. Safarikova 20, 048 01 RoZfava 31652247
2219000337]aplikacia Hbb TV - januar 2019 984 164|ZM2014057 6.2.2019|Teledata, s r.o. Safarikova 20, 048 01 RoZfava 31652247
2219000339 monitoring motor vozidiel - januar 2019 706,8 117,8/ZM00000330 6.2.2019|GX SOLUTIONS, a. s. Galvaniho 12, 821 04 Bratislava 45232270
V sulade s cenovou ponukou zo dha 16.1.2019
2119000200|°P/ednavame si u Vas odstranenie zavad . 340,1 0 OV2053222 7.2.2019|Tibor Varga Pazitna 12, 040 15 Kosice - Polov 46649981
zistenych pri revizii elektroinstalacie v prenosovej
sdle $tudia RTVS KoSice STV.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri S .
2119000220|vyrobe programu "Co ja viem (7-12)" v ditoch 8. - 396 0 OV2052708 5.2.2019|Eduard Danis Spacinska cesta 654/32, 917 01 48000779
Trnava
10.a 14. a 15. 1. 2019.
Objednavame si u Vas kddovanie scenara pri
2119000225|vyrobe dabingu hraného filmu "Lakomec" dfia 26,1 0 0OV2053372 5.2.2019|Eleonéra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava
23.1.2019.
licencia k AVD - Nakup licenénych prav k 12
2219090092|dokumentom napr.: Madagaskar, Nepal, 4 560,00 0|zM2018077 12.2.2019|MONTANA CLUB, s r.o. Sobésicka 1263/102, 61400 Brno 60739185
Guatemala, Aljaska, Kuba Havana
Objednavame si pripojenie a odpojenie el. energie
v DK Zrkadlovy haj, Rovniankova 3/A, Bratislava v
2219000467 |termine: pripojenie: 29.1.2019 o 10,00 hod 234,53 0 0OVv2052828 12.2.2019|Zapadoslovenska distribuéna, a.s. [Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518
odpojenie: 30.1.2019 o 22,30 hod vyroba: Neskoro
vecer 3, 4
2219000478 |pravne sluzby - januar 2019 2 322,00 387|2M00000403 12.2.2019| AVokatska kancelaria RELEVANS | Dvorakovo nabrezie 8, 811 02 47232471
S.r.o. Bratislava
2219000480|nadstandart distribucie ...televizia ...januar 1 349,83 224,97|1ZM2004386 13.2.2019|Zapadoslovenska distribuéna, a.s. [Culenova 6, 816 47 Bratislava 1 36361518
Objednavame u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu (M.Luptak) a moderovanie v , .
2119000263|0. s textami ((M.Luptak) do relacie Ob&an za 550 0 OV2053359 12.2.2019|ARIANTA, s.1.0. Tatranska 72, 974 11 Banska 45707316
. . . Bystrica
dverami STV a SRo za mesiac december 2018 uz
urobeny dohad
Objednavame u Vas: relacia Zlaté ¢asy 1 -4 -
vyroba 28. a 30.1.2019 zabezpec&enie zachrannej
2119000273|sluzby pri vyrobe relacie 1 osoby 9 hodin a den od 287,64 0 OV2052851 12.2.2019|Falck Zachranna a.s Bacikova 7 , 040 01 KosSice 35900130
9,00 - 18,30 hod 1/2 hodinova obedna prestavka 1
hod a15,98€bez DPH,
Objednavame u Vas odpratavanie snehu v
mesiaci januar 2019 z arealu Studia RTVS Banska
Bystrica, ul. Prof. Saru 1 - parkoviska pred
2119000276|budovou a vo dvore a dvor pred garazami (1 hod. 255 0 OVv0002185 13.2.2019(Jan Lizak VySovec 501/49, 976 11 Selce 46321641
30 EUR) 2.1. 2019 - 2 hod.;, 8.1.2019 - 2
hod,;15.1.2019 -2 hod.;28.1.2019 2,5 hod.
Predpokladana cena 255 EUR.
2119000278|pravne sluzby pre koncesiu 2 623,50 0{ZM00000640 12.2.2019 /:C:‘:)Okats"a kanceldria RELEVANS g;’;lr;';‘\’/‘;o nabrezie 8, 81102 47232471
Objednavame u Vas nakup pocitacovych Cx .
2619000023 |komponentov na zaklade cenovej ponuky &islo 2 386,01 397,82 0V0002214 15.2.2019| QUANTUMS TECHNOLOGIES s. - |Karpatske namestie 10A, 83106 45978301
12163 r.o. Bratislava
Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
2219000506 (Stefan Baros) pri vyrobe relacie Pozvanka do 432 72 0OV2052793 12.2.2019|Promea Communication spol. s r.o.|Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638
divadla na mesiac januar 2019.
Objednavame havarijnu opravu vzduchového . )
2219000507 |potrubia v kompresorovej stanici v objekte 526,13 87,69 0V2053035 13.2.2019|Zoltén Keszdcze Hasicska 838/2, 930 39 Zlateé 32315180

Centralna stanica chladu v Mlynskej doline RTVS.

Klasy




Objednavame u Vas aktualizaciu/update OS
RHEL 6.2 na verziu 6.4 (zazn. zariadenia Venice v

2219000509 stadiu MDIII, inv.&. DL201134) na zéklade cenovej 2 040,00 340 0OV2053262 13.2.2019|SUNTEQ spol. s r.o. Vajnorska 105, 831 04 Bratislava 30226406
ponuky ¢.24012019 zo dia 24. 1. 2019.
2219000516 tze3p1'g(;0%%1'§e'e‘”z'a - januar 2319000012 + 99 233,11| 16538,85/ZM2017822 12.2.2019|Bratislavska teplarenska, a.s. Turbinova 3, 829 05 Bratislava 35823542
Objednavame si u Vas prace kameramana (Milan
2119000286|Friso) do relacie Ob¢an za dverami za mesiac 260 0 0Vv2053243 13.2.2019|Nitrianska produkéna, s.r.o. Farska 42, 949 01 Nitra 36726109
december 2018. uz urobeny dohad 6318
2119000287|vyroba AVD - History 9 a 10 2 800,00 0]ZzM2018510 13.2.2019|HRABINA s.r.0. Bukovec 72, 044 20 Bukovec 36584401
2119000288|vyroba AVD - history 11 a 12 2 800,00 0{ZM2018510 13.2.2019|HRABINA s.r.0. Bukovec 72, 044 20 Bukovec 36584401
2119000292|rozhlas - web radio Slovensko - januar 500 0|zM1005066 12.2.2019|PR Orbis s.r.0. E,/'u'zrézva 297613 Slovenska 50808958
2119000294]rozhlas - facebook radio Slovensko - januar 19 700 0|zM1005061 12.2.2019|PR Orbis s.r.0. E,/'u'zrézva 2,976 13 Slovenska 50808958
2119000295/ rozhlas - facebook radio Regina zapad - januar 19 500 0|zM1005084 12.2.2019|PR Orbis s.r.0. E,/'u'zrézva 2,976 13 Slovenska 50808958
2119000303l rezia - tazivost’ pravdy 1 800,00 0]ZM2018609 15.2.2019|lIgor Sivak JelSova 3, 831 01 Bratislava
2119000304 |hlavna kamera -tazivost pravdy 1 000,00 0{ZzM2018790 15.2.2019]Igor Sivak JelSova 3, 831 01 Bratislava
Objednavame u Vas nakup ruéného naradia
2619000025/ (Klieste, skrutkovacie hroty, bity ploché, vidlicove 312,32 52,05 OV2053106 14.2.2019|Narimex, spol. s r.o. Jungmannova 6, 851 01 Bratislava 679976
kluce,...) na zaklade cenovej ponuky ¢€.4 zo diia 5
18.1.2019.
Objednavame si nakup, montaz a dodanie
kancelarskych stoli¢iek podla zmluvy
2619000026 72018549937 | EKS Termin dodania do 8 850,00 1475|/ZM00000863 |OVZ006133 13.2.2019|BEGA, s.r.0. Lehota , 951 36 Lehota 36547654
25.1.2019
Objednavame si u Vas dodanie ndkupu 4 kusov
2619000027 |batérie S8082S:Li-ion V-14,4V/95 Wh V- mount na 791,52 131,92 0OV2053508 15.2.2019|AVDigital, s.r.o. Kutlikova 17, 852 50 Bratislava 35825987
zaklade Vasej cenovej ponuky €. 19025.
2919000010|stavebny dozor - areal RTVS - januar 2019 3 744,00 624|zM2016868 15.2.2019 ?Tgerg Engineering Slovakia, :ﬁ’;‘i;':\f:ho 1/8, 81105 35860073
Objednavame u Vas nakup 50 kusov
2219000517|30ftwarovych licencii - Steinberg Wavelab 4 458,00 743|ZM00000775  |OVZ006202 14.2.2019|Syntex Bratislava s.r.o. Zeleznicna 23, 821 07 Bratislava 35774673
Elements 9.5 na zaklade Ramcovej dohody ¢&. 214
ZMO00000775.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri
2219000524 |vyrobe PP - DAVIS CUP -SVK - CAN dna 1 440,00 240 0OV2053178 14.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008
1.2.2019.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri
2219000525|vyrobe PP - DAVIS CUP -SVK - CAN dia 1 440,00 240 OV2053179 14.2.2019|Hego Slovakia s.r.0. Vajanského 43, 080 01 PreSov 36449008
2.2.2019.
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
2219000526 <Umulovana funkcia kameraman,zvukar,vodic/ pri 703,8 117,3 OV2052662 14.2.2019|Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska 41383621
vyrobe spravodajstva a $portu v mesiaci januar Bystrica
2019.
2219000529|graf sluzby - januar 1560,00 260|2M00000874 1.2.2019|BIGGER Company s.r.0. gacunalsika cesta 119071, 85101 47079207
2219000530]rozhlas - archiv si pamata - januar 240 40|/ZM1005123 7.2.2019|Numinor s. r. 0. Errgggz(vanke nam. 7, 811 01 45564159
2219000559|vyroba AVD - co ja viem 6 35792,40|  5965,4/ZM2018573 14.2.2019|EIBNER PRODUCTION s.ro, | vazovova 2758/7, 811 07 44283679
Bratislava-Staré mesto
2219000560|vyroba AVD - co ja viem 5 35792,40|  5965,4/ZM2018573 14.2.2019|EIBNER PRODUCTION s.ro, | vazovova 2758/7, 811 07 44283679
Bratislava-Staré mesto
Objednavame u Vas: rel. Co ja viem 1 - 2
2219000562SPracovanie vystupu od licencora Talpa a on fine 480 80 OV2052782 14.2.2019|Micrologic s..0. A. Gwerkovej 1537/15, 851 04 35970375
vpisovanie $tatistik do relacie pri vysielani 18.1. a Bratislava
26.1.2019
2219000563]vyroba AVD - kinorama 1,2,3 18 000,00 3000{ZM2019475 14.2.2019|4av.sk, s.r.o. Bilikova 26, 841 01 Bratislava 45926859




V zmysle cenovej ponuky ¢. 15012019/3 zo dnia
15.01.2019 objednavame montaz vykonovej

2219000564 jednotky ADB Eurodim TwinTech. Predbezny 2 652,00 442 0OV2053170 14.2.2019|CITY LIGHT SLOVAKIA s.r.0. Suchy Jarok 18, 066 01 Humenné 44514557
termin dodania do 31.01.2019

2219000567 [spotreba materialu - BA - december 2018 5190,11|  865,02(ZM1000033  [OVZ005108 12.2.2019|ISS Facility Services spol. s r.o. E:Jakiur;g;a cesta 14, 84104 31345212
Objednavame si u Vas zabezpecenie dopravy

2219000568|Cnkujucich pri vyrobe relacie "Zem spieva pod 228 38 0OV2048139 14.2.2019|Goldenline, spol. s . 0. Raztocna 14147/37, 821 07 47504633
holym nebom". Termin prepravy : 28.06.2018 Bratislava
Trasa : Bratislava-Vychodna a spat

2219000577|dabing - som na rade 19,92 3,32|zM2019532 13.2.2019|TRIMEDIS, s.r.0. ?a”ko"s"eho 4, 81103 Bratislava 35941260

2219000578|uputavky, jingle ...januar 2019 1 440,00 240|zZM2019245 14.2.2019|TRIMEDIS, s.r.0. ?a”ko"s"eho 4, 81103 Bratislava 35941260
Objednavame si u Vas zapozi¢anie oblecenia aj s . .

2219000588 vy&istenim pre H. Rapantovi na vyrobu relacie ON 360 60 OV2052925 15.2.2019|Max Bratislava SK s.r.o. gfargselzt\'/eaSNP 19,811 01 35948361
AIR 1-6 v termine od 12.1.2019 do 28.2.2019

. . . ul.Slovenskych partizanov

2219000589|vyroba AVD - Halali 1 1 080,00 180{ZM2019159 15.2.2019|ANIMA Production s.r.o. 1131/51, 017 01 Povazska Bystrica 36321508
Na zaklade ponuky prihlasujeme na seminar
"Interny auditor systémov manazérstva kvality

2219000590|podra normy EN ISO 9001:2015 a EN ISO 510 85 OVv0002204 14.2.2019|TUV SUD Slovakia s.r.o. JaSikova 6, 821 03 Bratislava 2 35852216
19011:2011" dvoch zamestnancov RTVS. Termin:
4.-5.2.2019 v Bynskej Bystrici

2119000306|scenar - chvilka poezie 100 0]ZM2019409 11.2.2019|Beetrout s.r.o. Budovatelska} 2,915 01 Nove 50496450

Mesto nad Vahom
2119000307 |hl rezia - chvilka poezie 300 0|zm2019408 11.2.2019|Beetrout s.r.0. Budovatelska 2, 915 01 Nove 50496450
Mesto nad Vahom

2119000308]rozhlas - ladenie - januar 240 0{ZM1005129 5.2.2019{MJaremko s. r. 0. Znievska 17, 851 06 Bratislava 50938983

2119000312 :['):Tg::le Nakup licenénych prav k titulu: OCovske 4 500,00 0|zmM2019381 14.2.2019|Slovensky filmovy Ustav f‘ross"”go"a 32, 81109 Bratislava 891444
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 7 ks na januar do

2119000315|relacie Spravy-Hirek 619 1610 0033/0003, 007, 805 0 OVv2052978 14.2.2019|Kancelaria MUFEX s. r. 0. Széchenyiho 25/3, 943 01 Starovo 47383518
009-010,012,016- 017. (redaktor: Peter
Buchlovics)
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 3 ks na januar do . i .

2119000317 relacie Spravy-Hirek 619 1610 0033/0007, 0011, 345 0 0OVv2053020 14.2.2019|Milan Drozd - UNO PHOTO J.Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447
0016. (redaktorka: Agnes Padlovics)
Objednavame si u Vas pracu technika LIVE

2119000320(° | REAM Michala JurCu pri vyrobe relacie Sobotné 630 0 OV2053217 14.2.2019|VeKa Solutions s.r.0. Jana Stanislava 17, 841 05 51079071
dialégy za mesiac december 2018. urobeny dohad Bratislava
326100
Objednavame si u Vas pracu technika LIVE Jana Stanislava 17. 841 05

2119000321|STREAMu Michala Jur&u pri vyrobe relacie PARK 200 0 OV2053119 14.2.2019|VeKa Solutions s.r.o. Bratislava ’ 51079071
28 a 30 /2018 v terminoch 11.2. a 25.2.2019
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
spracované ( 04101) v pocte 3 ks na januar do o ) Komenského 34/5, 945 01

2119000323 relacie Spravy-Hirek 619 1610 0033/0001, 006, 345 0 0OVv2052803 14.2.2019(Zoltan Pézman - 2KIS Komarno 41258380
0010. (redaktor: Zoltan Pézman)
Objednavame si u Vas pracu kameramana pri

2119000326 Yrobe relacie Bohosluzba (Ekumenicka 100 0 OV2052958 14.2.2019|Mgr. Daniel Hotka Pieskovcova 6, 841 07 Bratislava 43552978
bohosluzba z Dunajskej Luznej) na mesiac januar 49
20109.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri

2119000327|vyrobe spravodajskych programov v mesiaci 356 0 0Vv2052612 14.2.2019|Rébert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434

januér 2019 (spolu 47 hod).




Bjérnsonova 12, 811 05 Bratislava-

2119000329|dabing - genius Einstein 16,6 0]ZM2019559 13.2.2019|Onakve Productions s.r.o. Staré Mesto 47479833
2119000332|licencia - deti a vyvoj alkoholovej zavislosti 700 0/ZzM2019511 13.2.2019|VSetko pre zdravie, o. z. Skovrangia 1, 811 06 Bratislava 1 42169771
2119000337]dabing - genius Einstein 307,1 0{ZM2019552 14.2.2019|Zekner s.r.o. Tallerova 4, 811 02 Bratislava 35854189
Objednavame u Vas ladenie a doladenie klavira
Steinway vo Velkom koncertnom $tudiu SRo, kde . . Y . .
2119000344|sa uskutoéni diia 1.2.2019 $tudiové nahravanie: 1 155 0 0V1004586 15.2,2019|/Urdl Strausz Piano a cembalo | Smolenicka 12, 851 05 Bratislava 11922168
. . . . servis 5
x ladenie klavira 31.1.2019 1 x doladenie klavira
1.2.2019 Cena: 95,00€ IDEC: 218251030380023
2119000346|rozhlas - Kristalové kridlo prispevok 550 0]ZM1005125 13.2.2019|Marco production, s.r.o. U Misov 610, 023 12 Svrcinovec 51799987
2119000347|rozhlas - januar - popoludnie s...... 1 320,00 0{ZzM1005069 13.2.2019|Marco production, s.r.o. U MiSov 610, 023 12 Svréinovec 51799987
2119000349|rozhlas - popoludnie s RR ...januar 470 0{ZzM1005108 13.2.2019|{H.R.O.CH s.r.0. Tranovského 43, 841 02 Bratislava 47165626
2119000354| Obiédnavame si u Vas pracu osvetlovaca pre 108,75 0 OV2053283 14.2.2019|0ndrej Kurjan Kosicka Bela 210, 044 65 Kosicka 40915263
potreby vyroby relacie Orientacie 2/19 Bela
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo -
obrazového zaznamu - Prispevok/reportaz- . .
2119000356|spracov.-maly dokument do relacie Slovensko v 430 0 OV2053376 14.2.2019|Zuzana Sevéikova 'éog‘rt‘:c";keho 8,974 01 Banska 1073085189
obrazoch odvysielanej diia 13.1.2019, 20.1.2019, ¥
27.1.2019 redaktor - Zuzana Sevéikova
Objednavame si u Véas prace zvukového majstra . .
2119000358 (Kravec Jakub) do relacie Slovensko v obrazoch 08 0 OV2053208 14.2.2019|JK SOUND STUDIO, s.r.0. Lg‘rzva Hora 243, 966 11 Trnava 46531939
za mesiac december 2018.
. Krac¢unovce 304, 087 01
2119000365]|rozhlas - hlasatelska sluzba - december 300 0[ZzM1004791 13.2.2019|Mgr. Peter Cyprich Kradinovce 51877805
2119000366|rozhlas - hlasatelska sluzba - januar 400 0|ZM1005046 13.2.2019|Mgr. Peter Cyprich Eggﬂ:g:gg 304, 087 01 51877805
2119000370|rozhlas - web radia Regina zapad - januar 500 0|zM1005142 12.2.2019|PR Orbis s.r.0. 'ﬁ,"ljiré‘;"a 2,976 13 Slovenska 50808958
Objednavame si u Vas prace kameramana na
2119000371|vyrobu relacie Slovensko v obrazoch za mesiac 143 0 OV2053246 15.2.2019|Tomas MisSko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952
december 2018.
Objednavame si u Vas prace kameramana
2119000372|(Tomas Midko) na vyrobu relacie Reportéri za 580,5 0 0OV2052861 15.2.2019|Tomas Misko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952
mesiac december 2018.
Objednavame si u Vas prace kameramana na
2119000373|vyrobu relacie Ob&an za dverami za mesiac 414 0 0OVv2053247 15.2.2019|Tomas MisSko Letna 2406/22, 069 01 Snina 43213952
december 2018.
Objednavame si u Vas prace strihaca pri vyrobe
2119000375|relacie Slovensko v obrazoch na mesiac oktéber 200 0 OV2051590 15.2.2019|Igor Regovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 30367735
! Kvetoslavov
2018. urobeny dohad
Objednavame si u Vas prace strihaca pri vyrobe
2119000376 |relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 100 0 OV2052488 15.2.2019|Igor ReSovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 30367735
Kvetoslavov
november 2018.
Objednavame si u Vas prace strihaca pri vyrobe
2119000377|relcie Slovensko v obrazoch na mesiac 220 0 OV2053203 15.2.2019|Igor Regovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 30367735
Kvetoslavov
december 2018.
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac
2119000380]januar 2019 - ES - vyroba programu - Radio_FM 390 0 0OV1004555 15.2.2019|W.O.D s. r. 0. Priama 184/3, 971 01 Prievidza 35883596
(zvukar Mario Sperker).
2119000381 |OPiednavame u Vas pracu osvetiovaca pri vyrobe 304 0 OV2052680 15.2.2019|Viadimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska 47047321
Sportovych prenosov v mesiaci jenuar 2019. Bystrica
Objednavame u Vas pracu kameramana JKPV
2119000382 /Stefan Plevo/ - kumulovana funkcia kameraman, 667,25 0 OV2052663 15.2 2019| cinema look s.r.0. Starohorska 8, 974 11 Banska 46958622

zvukar, vodic, pri vyrobe prispevkov pre
spravodajstvo, Sport v mesiaci januar 2019.

Bystrica




Objednavame u Vas na zaklade cenovej ponuky
zo dna 01.02.2019 poskytnutie: - Licencie na
uzivanie novych verzii Systému PROVYS (modul
TVoffice a modul Vyroba) v obdobi od 01.01.2019 -

Kodariské 1441/46, 100 10 Praha

2219090099|31.03.2019. - Sluzby podpory Systému PROVYS 31 557,00 0 0OV0002220 18.2.2019|DCIT, a.s. . 26143097
. i ; 10 - VrSovice
(modul TVoffice a modul Vyroba) na obdobie od
01.01.2019 - 31.03.2019. - Sluzby podpory
Systému PROVYS (modul AdSales pre lokalitu 2 -
TV) na obdobie od 01.01.2019 - 31.03.2019.
2219000605|vyroba AVD - horiace srdcia 2 splatka 5 000,00 833,33|zM2017895 18.2.2019|Filmpark production, s. . 0. Bajkalska 13495/7A, 831 04 36356212
Bratislava - Nové mesto
Zaloha - tepelna energia - Moyzesova 7 KoSice - Teplaren KoSice, a. s. v skratke . . "
2319000062 SRO - marec 2019 - | dekada 780 130{ZM1005148 TEKO. a. s. Teplarenska 3, 042 92 Kosice 36211541
Zaloha - tepelna energia - Moyzesova 7 KoSice - Teplaren KoSice, a. s. v skratke . . "
2319000063 SRO - marec 2019 - II. dekada 780 130{ZM1005148 TEKO. a. s. Teplarenska 3, 042 92 Kosice 36211541
V zmysle ramcovej zmluvy ZM1003037 bod
2.3.0objednavame u Vas opravu parapetov,
2219000606|"2di€rov, zarubni prahov,a vymenu poskodenej 4186,23 0|zM1003037  |OVZ006251 15.2.2019|SRS PLUS, spol. s r.0. Novy Zivot 55, 930 38 Novy Zivot 34097261
podlahoviny v miestnostiach
€.927,928,954,962,964,722 -Prevadzkova budova
RTVS SRo Mytna BA.
Zaloha - tepelna energia - Rastislavova 13 KoSice - Teplaren KoSice, a. s. v skratke . i ..
2319000065 STV - marec 2019 - | dekada 3 440,00 573,33|ZM2019548 TEKO. a. s. Teplarenska 3, 042 92 Kosice 36211541
Zaloha - tepelna energia - Rastislavova 13 KoSice Teplaren KoSice, a. s. v skratke . i ..
2319000066 STV - marec 2019 - II. dekada 3 440,00 573,33|ZM2019548 TEKO. a. s. Teplarenska 3, 042 92 Kosice 36211541
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2 ks, na januar . . . . ,
2219000607 2019 do relacie Madarsky magazin 618 2110 432 72 0OV2052836 18.2.2019|Béla Tomojka Vojtko Polany 167, 076 84 Poflany 41602510
0033/0033, 0035. (redaktor: Béla Tomojka Vojtko)
Objednavame si u Vas pracu obrazového strihaca
2219000620|( Durica Peter ) k vyrobe relacie Slovensko s 721,44 120,24 OV2053055 15.2.2019|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424
Tiposom na mesiac januar 2019.
2219000622|rezia - sport 1 080,00 180|{zM2019687 13.2.2019|RAMA GROUP s.r.o. Silvanska 12, 841 04 Bratislava 36356310
Objednavame si u Vas vyrobu 320 ks vizitiek /16 lvanska cesta 2C. 821 04
2219000628|harkov/ pre Sekciu programovych sluzieb RTVS 117 19,5 0OVv0002222 18.2.2019|Bittner print s.r.o. Bratislava ’ 35736534
Bratislava.
2219000629 zaloha - 2319000016 elektrika - rozhlas - januar 66 200,58 11033,43|ZM00000793 18.2.2019|Pow-€en a. s. Prievozska 4B, 821 09 Bratislava 43860125
2219000630|zaloha 2319000017 elektrika - televizia - januar 70113,64| 11685,61/ZM00000793 18.2.2019|Pow-en a. s. Prievozska 4B, 821 09 Bratislava 43860125
2219000631 JZ:I:?JZ‘;‘ 2319000019 eletrina- prof L Saru BB - 2 647,79 441,3|ZM00000793 18.2.2019|Pow-en a. s. Prievozské 4B, 821 09 Bratislava 43860125
2219000632]zaloha 2319000020 elektrina - Lip. Jan - januar 3 209,44 534,91|ZM00000793 18.2.2019|Pow-€en a. s. Prievozska 4B, 821 09 Bratislava 43860125
2219000633 f:;ﬁgf 2319000021 elektrina - Rastislavova KE - 4 380,70 730,12|ZM00000793 18.2.2019|Pow-en a. s. Prievozska 4B, 821 09 Bratislava 43860125
2219000634 JZ;:CL’]Z";‘ 2319000022 elektrika - Moyzesova KE - 2 540,58 423,43|2M00000793 18.2.2019|Pow-en a. s. Prievozska 4B, 821 09 Bratislava 43860125
Objednavame si u Vas pracu postprodukéného
2119000390|striha¢a ( Pavelkova Katarina ) k vyrobe relacie 80 0 OV2053056 18.2.2019|Mgr.art. Tibor Meli§ VFX ?rrgitc"‘l‘go"a 1636/8, 911 01 46784501
Chvilka poézie na mesiac januar 2019.
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac Karpatské namestie 10. 831 06
2119000395(januar 2019 - vyroba programu - Radio FM 1 296,00 0 0OV1004553 14.2.2019|DONE_FM s. r. 0. P ’ 47133961
. x . Bratislava
(zvukér Tomas Vadovic).
Objednavame u Vas pracu zvukového majstra . .
2119000398|(Tomas Krsiak) pri vyrobe relacie Slovensko v 140 0 OV2052497 18.2.2019|HERTHA,spol. s r.0. Radvanska 29, 974 05 Banska 31577415
Bystrica
obrazoch za november 2018
Objednavame si u Vas zabezpecenie vyhotovenie
2119000400 prispevkov / stati / Petrom Kovacikom do relacie 120 0 OV2053409 12.2.2019|Peter Kovacik Na Stebni¢ku 533/17, 086 33 37595784

VAT 5/2019 v mesiaci februar Pocet prispevkov
podla pridelenia tém dramaturgom.

Zborov




Objednavame si u Vas pracu zvukového majstra
pri vyrobe dabingu hraného serialu "Zlé banky (1-

Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO

Kudlakova 3, 841 01 Bratislava-

211900040113y v 1 diia 5.2.2019,6.2.2019 a 9.2.2019 &.2 dia 253,98 0 OV2053513 13.2.2019seRvicE Dibravka 32170190
7.2.2019 @ 9.2.2019 &.3 dita 8.2.2019 2 9.2.2019
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 1 ks, na januar . Druzstevna 1, 941 31 Dvory nad
2119000407 -0 erécie Madarsky magazin 618 2110 180 0 OV2053166 18.2.2019|Carisma tv, s.r.0. St 35943190
0033/0036. (redaktorka: Diana Sztruhar Izrael)
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované (04201) v pocte 2 ks, na januar , Zacharovce 112, 979 01 Rimavska
2119000409/ 0’ 4 tacie Madarsky magazin 618 2110 360 0 OV2053025 18.2.2019|Eva Szekeresova oo 46784161
0033/0034, 0035. (redaktorka: Eva Szekeresova)
Objednavame si nakup, dodanie a montaz .
2619000031 |nabytku podra EKS zmluvy Z201856827_Z Termin 3 240,00 540|ZM00000873  |OVZ006198 18.2.2019|HOBLO, spol. s.r.0. Zvolenska cesta 52/41, 962 63 45630429
. PlieSovce
plnenia do 15.2.2019
V zmysle Obj.formulara 2201850774
objednavame nakup- Osobné motorové vozidlo
2919000012|segmentu "K" a suvisiace sluzby( zaruc€ny servis). 37 916,00 6319,33(ZM00000846 |OV0002104 19.2.2019|BOAT a.s. Vajnorska 167, 831 04 Bratislava 3 35756764
Investiéna akcia ¢.8.1/2018. Predpokladany termin
ukoncéenia 30.12.2018.
Objednavame nakup fontov pre 5 grafickych . .
2219090103 |pracovnych stanic. Nakup realizovany kreditnou 95,97 0 0V2053628 19.2.2019|MyFonts Inc \L/’V”O'E?Jrrrr‘] Park Drive 600, 018 01 3088431
kartou.
2219090105|sportové prava - januar - marec 2019 4 879,20 0|zM2019331 15.2.2019|European Broadcasting Union L “Ancienne-Route 174, 1218 Le 107741078
Grand-Saconnex GE
2219090106 (sport - EVS januar - december 2019 6 093,44 0|zmM2019331 15.2.2019|European Broadcasting Union |- /ncienne-Route 174, 1218 Le 107741078
Grand-Saconnex GE
2219000638|vyroba AVD - M.R.Stefanik - cesta do nemozna 44 000,00  7333,33|ZM2012900 19.2.2019|MEDIA FILM, s.r.0. :fargél';\rlzn'c'amv 37,85103 35958863
2219000639|vyroba AVD - M.R.Stefanik - 24296,00|  4049,33|zZM2015608 19.2.2019|MEDIA FILM, s.r.0. :fargél';\rlzn'c'amv 37,85103 35958863
2219000640|vyroba - AVD - Cesta nemozna - film o filme 3 384,00 564|zM2017615 19.2.2019|MEDIA FILM, s.r.0. :fargél';\rlzn'c'amv 37,85103 35958863
2219000644 ‘éﬁf:}sﬁ‘r:;[)k;:t”'m serialu Websterovci - 36 240,00 6040|ZM2009732 19.2.2019|Fool Moon s.r.0. Vistuk 277, 900 58 Vistuk 44992122
2219000645]vyroba AVD - daj si €as 4,5,6 48 232,80 8038,8|ZM2019161 19.2.2019|Diploma, s.r.0. Solivarska 2, 821 03 Bratislava 36254941
2219000646|vyroba AVD - co ja viem 7 35 792,40 5965,4|ZM2018573 19.2.2019|EIBNER PRODUCTION s.r.0. Vazovova 2758/7, 811 07 44283679
Bratislava-Staré mesto
Objednavame si u Vas pracu kameramana (Peter
2219000652|Santavy) pri vyrobe relacie Koncerty pod 204 34 0OV2052999 19.2.2019|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424
Pyramidou na mesiac januar 2019.
Objednavame si u Vas pracu kameramana (lvo
2219000664 |Varnavdin) pre potreby vyroby Sportovych relacii v 108 18 0OV2052952 19.2.2019(IVIAM Production s. r. 0. Popradska 66, 040 11 KoSice 45249270
mesiaci januar 2019.
2219000666]sluzba - televizia - kontrola spojov .... 126 21{ZM2006986 19.2.2019|EMM International, spol. s r.o. Sekurisova 16 , 841 02 Bratislava 35706503
Objednavame u Vas kontroly elektrickej poziarnej
signalizacie za . Stvrtrok 2019 (3x mesacna a 1x
2219000667|1Vrtrocna) v digitalizatnom pracovisku RTVS v 54 9|zM2006986  [OV2053202 19.2.2019|EMM International, spol. s r.o. Sekurisova 16 , 841 02 Bratislava 35706503
Mlynskej doline podra vyhlasky 726/2002 v zmysle
cenovej ponuky zo diia 24.01.2019. Cena 480,-
EUR s DPH.
2219000668|sluzba - casopis plus 7 dni - radio Slovensko 2,9 0,48 OV0002199 20.2.2019 Z:d'ap””t - Kapa Pressegrosso, |\ /.inorska 137, 831 04 Bratislava 3 35792281
Objednavame si u Véas pracu zvukového majstra .
2119000421 |pri vyrobe Sportovych relacii v mesiaci januar 103,5 0 OV2053500 19.2.2019|Ing. Juraj Fridrich Belehradska 71/9, 831 04 44749716

2019.

Bratislava




Objednavame si u Vas pracu kameramana (Peter

2119000428|Grejtak) pre potreby vyroby Sportovych relacii v 90 0 OV2052950 19.2.2019|Peter Grejtak M. NeSpora 45, 080 01 PreSov 22906495
mesiaci januar 2019.
Objednavame si u Véas pracu kameramana (Ing. Baikalska 13330/12A. 080 01
2119000429|Peter Grejtak) pre potreby vyroby Sportovych 90 0 0OV2052951 19.2.2019]Ing. Peter Grejtak Pr<Je Sov ’ 44544308
relacii v mesiaci januar 2019.
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracovaneé (04201) v poCte 2 ks, na januar . i Hlboka ulica 954/27, 930 13
2119000431 2019 do relécie Madarsky magazin 618 2110 360 0 0OVv2053024 19.2.2019|Csaba Czibula - RegNet Trhova Hradska 11850957
0033/0034, 0035. (redaktor: Csaba Czibula)
2119000433 |rozhlas - rel Kontakty 600 0/ZM1005115 8.2.2019|Mgr. Eva Sladkova gfabtf;‘;';a 5038/32, 821 07 47753293
2119000435|rozhlas - zivé mesto FM .... 100 0{ZzM1005077 13.2.2019|GAZOVA Livia Stefanikova 74, 92101 Piestany 50603221
2119000436|"aMet cyklicke] relacie pre deti Trpaslic uz 4 000,00 0|zM2017190 20.2.2019]|Uligiansky Jan Turcianska 44, 821 09 Bratislava
urobeny dohad 6318
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
2119000437|eSPracovane (04201) v pocte 2 ks, na januar 360 0 OV2052837 19.2.2019|Alzbeta Palcséova Dialog Guémianska 3, 048 01 RoZfava 40417948
2019 do relacie Madarsky magazin 618 2110
0033/0033, 0036. (redaktorka: Alzbeta Palcs6ova)
Objednavame u Vas prispevok/reportaz-
nespracované ( 04201) v poc&te 14ks, na januar
2119000440[2019 do relacie Tvarou v tvar 618 2110 1 920,00 0 0OV2053038 19.2.2019|Milan Drozd - UNO PHOTO J.Selyeho 5/6, 945 01 Komarno 14073447
0009/0029, 0030,0031. (redaktorka: Agnes
Bardos)
2219000670|dabing - doktor z hor 119,52 19,92|ZM2019372 20.2.2019|AGENTURA PERPETUM, s.r.0. g:;:ggtz cesta 9, 811 04 36694266
2219000671|dabing - kniha dzungle 45,82 7,641ZM2019423 20.2.2019|TOP ALLS, s.r. 0. Holi¢ska 11, 851 05 Bratislava 44483350
2219000672dabing - kniha dzungle 59,76 9,96|ZM2019440 20.2.2019|PER AAA spol. s r.o. é'rr:tsi:;‘\’;moz/ 8,851 01 45329249
2219000673]dabing - kniha dzungle 45,82 7,641ZM2019436 20.2.2019[Herec s.r.o. Kukuc&inova 48, 831 03 Bratislava 47493461
2219000674|dabing - rodicia klamu lepsie 179,28 29,88|2M2019396 20.2.2019|Glottis, s. T. 0. Namestie Martina Benku 6302/15, 46916598
811 07 Bratislava
2219000675|dabing - doktor z hor 85,66 14,28|ZM2019393 20.2.2019|zuz.art s.r.o. Orchideova 21, 821 07 Bratislava 47549009
2219000676]dabing - kniha dzungle 47,81 7,971ZM2019429 20.2.2019|Matkrat s.r.o. Mamateyova 1, 851 04 Bratislava 47518987
2219000677|dabing - kniha dzungle 73,7 12,28/zM2019432 20.2.2019|TRIMEDIS, s.r.0. ?a”ko"s"eho 481103 Bratislava 35941260
2219000678|dabing - rodicia klamu lepsie 19,92 3,32(ZM2019403 20.2.2019|TRIMEDIS, s.r.0. pankovsieho 4, 811 03 Bratistava 35941260
9219000681 vodne - stocne - rozhlas odbm: 34296 16.01. - 3580,38 596,73|zM1000017 20.2.2019 Bratlslavsk,a vodarenska PreSovska 48, 826 46 Bratislava 35850370
15.02. spolo€nost, a.s. 29
Objednavame u Vas nakup 124 ks menoviek a
0,50€=62.-€bezDPH a2 dotlac 48 €=16,-€ . 5y .
2219000682 bez DPH do rel. "5 proti 5" &. 19 - 36. Viyroba 93,6 15,6 0OV2053572 20.2.2019(A2 print, s. 1. 0. Sevcéenkova 33, 851 01 Bratislava 47821973
5.2.2018 - 7.2.2018.
2219000683 dabing - 55,78 9,3|2M2019579 7.2.2019|Z&N s.r.0. Hemerkova 20, 040 23 Kosice- 46910620
Sidlisko KVP
2219000684|dabing - genius Einstein 55,78 9,3|2M2019359 13.2.2019|AkoZe s.r.0. ‘;;::Sbl‘;‘\’lg namestie 10, 811 09 47445718
2219000685|dabing - genius Einstein 21,91 3,65|ZM2019363 14.2.2019|DUMAJ, s. r. 0. Krizna 40, 811 07 Bratislava 47111747
2219000686]dabing - genius .... 23,9 3,98|ZM2019401 13.2.2019|LalLus.r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2219000687|dabing - doktor z hor 19,92 3,32|ZM2019398 20.2.2019|LalLu s.r. 0. Jasikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2219000688 dabing - kniha dzungle 69,72 11,62|7M2019431 20.2.2019|MK art, s.r.0. fapad”y rad 26, 811 04 Bratislava 36769657
2219000689 dabing - kniha dzungle 27,89 4,65|zM2019439 20.2.2019|MK art, s.r.0. fapad”y rad 26, 811 04 Bratislava 36769657
2219000690]dabing - kniha dzungle 159,36 26,56{ZM2019435 20.2.2019|DS production s.r.o. Panenska 1, 811 02 Bratislava 1 36851230
2219000691|dabing - rodicia klamu lepsie 19,92 3,32|ZM2019420 20.2.2019|LalLu s.r. 0. Jasikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2219000692]dabing -rodicia klamu lepsie 19,92 3,32|ZM2019421 20.2.2019|LalLus.r. 0. JaSikova 19, 821 03 Bratislava 44662874
2219000693]dabing - rodicia klamu lepsie 23,9 3,98|Z2M2019402 20.2.2019|2 Mart s.r.o. Rovnikova 8, 821 02 Bratislava 2 36684864
2219000694|dabing - doktor z hor 15,94 2,66|ZM2019376 20.2.2019|2 Mart s.r.o. Rovnikova 8, 821 02 Bratislava 2 36684864




Drotarska cesta 19, 811 02

2219000695|dabing - doktor z hor 25,9 4,32(ZM2019378 20.2.2019(Art Gabi, s. r. 0. Bratislava 46285431
2219000696]dabing - doktor z hor 141,43 23,571ZM2019377 20.2.2020{DUMAJ, s. r. 0. Krizna 40, 811 07 Bratislava 47111747
vyuzivanie kratkovinného vysielaca vysielace;j